
1 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

 

З А П О В Е Д 

26.7.2022 г .

X  РД-19-4/ 26.07.2022 

           документ,

           регистриран от:

Signed by: Aneta Lyubenova Todorova
 

 

  

На основание чл. 47, ал. 2 на Наредба № 1 от 2015 г. за придобиване на специалност в 

системата на здравеопазването (Наредба № 1 от 2015 г.) 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

І. Определям броя на местата за специализанти, финансирани от държавата за 2022 г., 

обучението на които трябва да започне не по-късно от 31.10.2022 г.: 

1. по клинични специалности, за които се финансира обучението по чл. 40, ал. 1 и чл. 

41, ал. 6 и се осигуряват средства по чл. 42б на Наредба № 1 от 2015 г., както следва: 

1.1. разпределени по специалности, по висши училища и по бази за обучение – за 

местата, които се заемат на основание срочен трудов договор по реда на чл. 11, ал. 1, т. 1 на 

Наредба № 1 от 2015 г.: 

1.1.1. по специалности за лица с професионална квалификация „лекар“ съгласно 

Приложение № 1; 

1.1.2. по специалности за лица с професионална квалификация по медицинска 

професия от професионално направление „Здравни грижи” съгласно Приложение № 2; 

1.2. разпределени по специалности, по висши училища, по бази за обучение и по 

лечебни заведения по чл. 13, ал. 1 на Наредба № 1 от 2015 г. – за местата, които се заемат 

по реда на чл. 13 на Наредба № 1 от 2015 г.: 

1.2.1. по специалности за лица с професионална квалификация „лекар“ съгласно 

Приложение № 3; 

1.2.2. по специалности за лица с професионална квалификация по медицинска 

професия от професионално направление „Здравни грижи” съгласно Приложение № 4; 

2. по неклинични специалности и специалности за лица с професионална 

квалификация „лекар по дентална медицина“, за които се финансира обучението по чл. 40, 

apis://Base=NARH&DocCode=83809&ToPar=Art40_Al1&Type=201/


2 
 

ал. 1 и обучението по чл. 41, ал. 1 на Наредба № 1 от 2015 г., разпределени по специалности, 

по висши училища и по бази за обучение, както следва: 

2.1. по неклинични специалности съгласно Приложение № 5; 

2.2. по специалности за лица с професионална квалификация „лекар по дентална 

медицина“ съгласно Приложение № 6. 

 

          ІІ. Настоящата заповед да се доведе до знанието на ректорите на висшите училища, 

провеждащи обучение за придобиване на специалност в системата на здравеопазването и 

до ръководителите на базите за обучение и лечебните заведения, включени в настоящата 

заповед, за сведение и изпълнение на задълженията им съгласно Глава пета на Наредба № 

1 от 2015 г. за придобиване на специалност в системата на здравеопазването. 

 

          Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на д-р Петър Грибнев – заместник-

министър. 

  

 

 

 

ПРОФ. АСЕНА СЕРБЕЗОВА, ДФ 

Министър на здравеопазването 

26.7.2022 г .

X , Невена Цанкова

Signed by: Nevena Dimitrova Tsankova

apis://Base=NARH&DocCode=83809&ToPar=Art40_Al1&Type=201/
apis://Base=NARH&DocCode=83809&ToPar=Art41_Al1&Type=201/


№ Клинична специалност                              
Висше училище, с което базата за 

обучение има сключен договор
База за обучение                               

Брой места, 

финансирани 

от държавата

1.
АКУШЕРСТВО И 

ГИНЕКОЛОГИЯ
ОБЩО: 15

Медицински университет - София
МБАЛ "Д-р Никола Василиев" 

АД, гр. Кюстендил
1

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Медицински университет - София УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен"АД
2

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Хаджи Димитър" ООД 

Сливен
2

Медицински университет - София
МБАЛ "Княгиня Клементина -

София" ЕАД
2

Медицински университет - София "МБАЛ - Самоков" ЕООД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет
"МБАЛ - Самоков" ЕООД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Хр.Стамболски" 

ЕООД,Казанлък
1

Медицински университет - Варна МБАЛ-Търговище АД 1

Медицински университет - София МБАЛ-Търговище АД 1

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

2.
АНЕСТЕЗИОЛОГИЯ И 

ИНТЕНЗИВНО ЛЕЧЕНИЕ
ОБЩО: 24

Медицински университет - Варна "МБАЛ-Добрич"АД 1

Медицински университет - София
МБАЛ "Д-р Никола Василиев" АД 

Кюстендил
1

Медицински университет - София МБАЛ"Р. Ангелова"-АД Перник 1

Медицински университет - Пловдив
МБАЛ "Св. Пантелеймон" ЕООД 

Пловдив
2

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Медицински университет - София УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Места за специализанти по клинични специалности за лица с професионална квалификация "лекар", 

разпределени по висши училища и по бази за обучение 

                                                                                                         Приложение № 1                                                                            

към Заповед №

26.7.2022 г.

X  РД-19-4/ 26.07.2022

           документ,

           регистриран от:

Signed by: Aneta Lyubenova Todorova



Медицински университет - Плевен УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет
УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ"Д-р Иван Селимински-

Сливен"АД
2

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Хаджи Димитър" ООД 

Сливен
3

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

"МБАЛ Д-р Хр.Стамболски" 

ЕООД Казанлък
1

Медицински университет - Варна МБАЛ-Търговище АД 2

Медицински университет - София МБАЛ-Търговище АД 1

Медицински университет - Плевен МБАЛ-Попово ЕООД 2

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

Медицински университет - Пловдив
МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

Медицински университет - Варна
МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

3. ВЪТРЕШНИ БОЛЕСТИ ОБЩО: 6

Медицински университет - Пловдив
МБАЛ "Св. Пантелеймон" ЕООД 

Пловдив
1

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Медицински университет - София УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Медицински университет - София "МБАЛ - Самоков" ЕООД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет
"МБАЛ - Самоков" ЕООД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

4. ГАСТРОЕНТЕРОЛОГИЯ ОБЩО: 14

Медицински университет - Варна "МБАЛ-Добрич" АД 1

Медицински университет - Пловдив
МБАЛ "Св. Пантелеймон" ЕООД 

Пловдив 
1

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Медицински университет - София УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Медицински университет - Варна МБАЛ-Силистра АД 1



Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет
МБАЛ "Хаджи Димитър" ООД 2

Медицински университет - София
МБАЛ Княгиня Клементина -

София ЕАД
3

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

"МБАЛ Д-р Хр.Стамболски" 

ЕООД, Казанлък
1

Медицински университет - Варна МБАЛ-Търговище АД 1

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

5.
ДЕТСКА ПНЕВМОЛОГИЯ 

И ФТИЗИАТРИЯ
ОБЩО: 2

Медицински университет - София
УМБАЛ "Александровска" ЕАД 

София
1

Медицински университет - София
МБАЛББ "Света София" - ЕАД 

София
1

6.

ЕНДОКРИНОЛОГИЯ И 

БОЛЕСТИ НА 

ОБМЯНАТА

ОБЩО: 8

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет
МБАЛ "Хаджи Димитър" ООД 2

Медицински университет - София
МБАЛ Княгиня Клементина -

София ЕАД
3

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

7.
ИНФЕКЦИОЗНИ 

БОЛЕСТИ
ОБЩО: 7

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Медицински университет - София УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
2

Медицински университет - Варна МБАЛ-Търговище АД 1

Медицински университет - София МБАЛ-Търговище АД 1



Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

8. КАРДИОЛОГИЯ ОБЩО: 13

Медицински университет - Пловдив МБАЛ-Пазарджик АД 1

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
2

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Хаджи Димитър" ООД 

Сливен
3

Медицински университет - София
МБАЛББ "Света София" - ЕАД 

София
1

Медицински университет - София
МБАЛ Княгиня Клементина -

София ЕАД
1

Медицински университет - Варна МБАЛ-Търговище АД 1

Медицински университет - София МБАЛ-Търговище АД 1

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД, 

Велико Търново
1

Медицински университет - София МБАЛ "Св. Петка" АД, Видин 1

9.
КЛИНИЧНА 

ЛАБОРАТОРИЯ
ОБЩО: 8

Медицински университет - Варна "МБАЛ-Добрич"АД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Хаджи Димитър" ООД 

Сливен
1

Медицински университет - София
МБАЛББ "Света София" - ЕАД 

София
1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

"МБАЛ Д-р Хр.Стамболски" 

ЕООД Казанлък
1

Медицински университет - Варна МБАЛ-Търговище АД 1

Медицински университет - София МБАЛ-Търговище АД 1

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1



10.
КЛИНИЧНА 

МИКРОБИОЛОГИЯ
ОБЩО: 4

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Хаджи Димитър" ООД 

Сливен
1

Медицински университет - София
МБАЛББ "Света София" - ЕАД 

София
1

Медицински университет - Варна МБАЛ-Търговище АД 1

11.
КЛИНИЧНА 

ХЕМАТОЛОГИЯ 
ОБЩО: 2

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

12.

КОЖНИ И 

ВЕНЕРИЧЕСКИ 

БОЛЕСТИ

ОБЩО: 2

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
2

13.
ЛИЦЕВО-ЧЕЛЮСТНА 

ХИРУРГИЯ
ОБЩО: 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен"АД
1

14.
МЕДИЦИНСКА 

ОНКОЛОГИЯ
ОБЩО: 1

Медицински университет - Варна "МБАЛ-Добрич" АД 1

15. НЕВРОХИРУРГИЯ ОБЩО: 3

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
1



16. НЕОНАТОЛОГИЯ ОБЩО: 8

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

Медицински университет - Варна "МБАЛ-Добрич" АД 1

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Медицински университет - София УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
2

Медицински университет - Варна МБАЛ-Търговище АД 1

Медицински университет - София МБАЛ-Търговище АД 1

17. НЕРВНИ БОЛЕСТИ ОБЩО: 21

Медицински университет - София
МБАЛ "Югозападна болница" 

ООД, гр. Сандански
1

Медицински университет - Варна "МБАЛ-Добрич"АД 1

Медицински университет - София
МБАЛ "Д-р Никола Василиев" 

АД, Гр. Кюстендил
1

Медицински университет - Пловдив
МБАЛ "Св. Пантелеймон" ЕООД 

Пловдив
1

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Медицински университет - София УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен"АД
2

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Хаджи Димитър" ООД 

Сливен
2

Медицински университет - София "МБАЛ - Самоков" ЕООД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет
"МБАЛ - Самоков" ЕООД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

"МБАЛ Д-р Хр.Стамболски" 

ЕООД Казанлък
1

Медицински университет - Варна МБАЛ-Търговище АД 1

Медицински университет - София МБАЛ-Търговище АД 1

Медицински университет - Плевен МБАЛ-Попово ЕООД 3



Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

Медицински университет - Пловдив
МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

Медицински университет - Варна
МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

18. НЕФРОЛОГИЯ ОБЩО: 6

Медицински университет - София
МБАЛ "Д-р Никола Василиев" 

АД, Гр. Кюстендил
1

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Медицински университет - София УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

Медицински университет - Пловдив
МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

19.
ОБРАЗНА 

ДИАГНОСТИКА
ОБЩО: 14

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

Медицински университет - Варна "МБАЛ-Добрич"АД 1

Медицински университет - Пловдив УМБАЛ "Пълмед" ООД Пловдив 1

Медицински университет - Пловдив МБАЛ "Св. Мина" ЕООД Пловдив 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Хаджи Димитър" ООД 

Сливен
2

Медицински университет - София МБАЛББ "Света София" - ЕАД 1

Медицински университет - София
МБАЛ "Княгиня Клементина -  

София" ЕАД
2



Медицински университет - София "МБАЛ - Самоков" ЕООД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет
"МБАЛ - Самоков" ЕООД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

"МБАЛ Д-р Хр.Стамболски" 

ЕООД, Казанлък
1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

20.
ОБЩА И КЛИНИЧНА 

ПАТОЛОГИЯ
ОБЩО: 5

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
1

Тракийски университет - Стара 

Загора Медицински факултет

МБАЛ "Хаджи Димитър" ООД 

Сливен
1

Медицински университет - София МБАЛББ "Света София" - ЕАД 1

Медицински университет - София
МБАЛ "Княгиня Клементина -

София" ЕАД
1

21. ОБЩА МЕДИЦИНА ОБЩО: 35

Медицински университет - Плевен ИППМП "Медиана", Павликени 1

Тракийски университет - Стара 

Загора Медицински факултет
ИППМП "Медиана", Павликени 1

Медицински университет - Пловдив 
ЕТ "Д-р Виргиния Караджова 

ИППМП", гр. Септември
1

Медицински университет - Пловдив 
"Доверие - ГППМП" ООД, гр. 

Пазарджик
1

Медицински университет - Пловдив 
АИППМП "Медихоуп" ЕООД 

Пловдив
1

Медицински университет - Пловдив 
"Станчев медикъл" АИПМП 

ЕООД Пловдив
2

Медицински университет - Пловдив 
АГППМП "Първа лекарска 

практика" ООД Пловдив
1

Медицински университет - Пловдив 
АИППМП "Д-р Еленски" ЕООД 

Пловдив
1

Медицински университет - Пловдив 
Фамилия Медика Д-р Младен 

Петров АИППМП Пловдив
2

Медицински университет - Пловдив 
Медикус-Д-р Пепа Ганчевска 

Ферейра АИППМП, с. Ягодово
1

Медицински университет - София
АИППМП "Д-р Нели Михнева" 

ЕООД София
3

Медицински университет - София
ГППМП "Моят лекар" ООД 

София
7

Медицински университет - Плевен
ГППМП "Моят лекар" ООД 

София
8



Медицински университет - София
ЕТ АИПМП – Д-р Павлина 

Петрова-Поли София
1

Медицински университет - София
ЕТ "Д-р Роза Митрева" АИППМП - 

гр.Самоков
1

Медицински университет - София

АИППИМП "Д-Р Венелин 

Стаменов

ЕООД"- Ямбол

2

Медицински университет - Плевен
"Д-р Дарина Църова - ИППМП -

Габрово" ЕООД      
1

22.
ОРТОПЕДИЯ И 

ТРАВМАТОЛОГИЯ
ОБЩО: 7

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

Медицински университет - София
МБАЛ "Д-р Никола Василиев" АД 

Кюстендил
1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ"Д-р Иван Селимински-

Сливен"АД
1

Медицински университет - Плевен МБАЛ-Попово ЕООД 2

Медицински университет - Варна МБАЛ-Търговище АД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора Медицински факултет

МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

23. ОЧНИ БОЛЕСТИ ОБЩО: 6

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Медицински университет - София УМБАЛ "Канев" АД Русе 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Хаджи Димитър" ООД 

Сливен
2

24. ПЕДИАТРИЯ ОБЩО: 13

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

Медицински университет - София
МБАЛ "Д-р Никола Василиев" АД 

Кюстендил
2

Медицински университет - София
МБАЛ "Р. Ангелова" АД, гр. 

Перник 
1

Медицински университет - Пловдив 
МБАЛ "Св. Мина" ЕООД, гр. 

Пловдив
1



Медицински университет - Пловдив 
МБАЛ "Асеновград" ЕООД, гр. 

Асеновград
2

Медицински университет - Варна МБАЛ - Силистра АД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
2

Медицински Университет - София
УМБАЛ "Александровска" ЕАД 

София
2

Медицински университет - Варна МБАЛ - Търговище АД 1

25.

ПЛАСТИЧНО-

ВЪЗСТАНОВИТЕЛНА И 

ЕСТЕТИЧНА ХИРУРГИЯ

ОБЩО: 1

СУ "Св. Климент Охридски" МБАЛ "Скин Системс" ЕООД 1

26.
ПНЕВМОЛОГИЯ И 

ФТИЗИАТРИЯ
ОБЩО: 10

Медицински университет - Плевен
МОБАЛ "Д-р Ст. Черкезов" АД 

Велико Търново
1

Медицински университет - Варна "МБАЛ-Добрич"АД 1

Медицински университет - София
МБАЛ "Д-р Никола Василиев" АД 

Кюстендил
1

Медицински университет - Плевен СБАЛББ "Троян" ЕООД 1

Медицински университет - Варна МБАЛ-Силистра АД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
1

Медицински университет - София
МБАЛББ "Света София" - ЕАД 

София
2

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

Медицински университет - Пловдив
МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

27. ПСИХИАТРИЯ ОБЩО: 7

Медицински университет - Варна "ЦПЗ-В.Търново" ЕООД 1

Медицински университет - Пловдив ЦПЗ- Пловдив ЕООД 2

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
1

Медицински университет - Варна МБАЛ-Търговище АД 1



Медицински университет - София МБАЛ-Търговище АД 1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Св. Пантелеймон" АД 

Ямбол
1

28. РЕВМАТОЛОГИЯ ОБЩО: 4

Медицински университет - Пловдив МБАЛ "Св. Мина" ЕООД Пловдив 2

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
1

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Хаджи Димитър" ООД 

Сливен
1

29. СПЕШНА МЕДИЦИНА ОБЩО: 3

Тракийски университет - Стара 

Загора, Медицински факултет

МБАЛ "Д-р Иван Селимински-

Сливен" АД
3

30. СЪДОВА ХИРУРГИЯ ОБЩО: 3

Медицински университет - Варна УМБАЛ "Канев" АД Русе 1


